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mkring 25 rotarianere hadde samlet seg rundt langbordet i det nye Krisesenteret, da 
presidenten, medbringende kaker, kunne ønske velkommen i huset. Han tok for seg 
fødselsdager og andre meddelelser, før han overlot kveldens videre program til daglig 
leder av senteret, Ingrid Horsgård, som i parentes bemerket har besøkt Molde 

Rotaryklubb ved en tidligere anledning, den gang om flyktninger. Den nye bygningen ligger i 
Øvre Vei, på samme sted som det forrige senteret, et firemanns rekkehus fra 50-tallet, som en 
delte med andre. Hovedinngangen er fra nord med Molde Kulturskole som nærmeste nabo. I en 
periode før innflyttingen, holdt institusjonen til på Råkhaugen. Praktbygget sto klart til åpning i 
november 2016, og i kveldens løp fikk vi også være med på en spennende omvisning.

Det var ikke uten en viss stolthet at Ingrid Horsgård kunne presentere krisesenteret for Molde og 
omegn . Senteret har 13 ansatte på 10 årsverk og har full kompetansetilknytning med 
Barnevernet med som en viktig partner. Fordelingen av beboerne er 50/50 på henholdsvis 
nordmenn og flyktninger. Her er åpen adresse i motsetning til den tidligere hemmelige, og en 
bygger på krisesenterloven av 2010. Det er snakk om 10 eierkommuner: Aukra, Eide, Fræna, 
Gjemnes, Midsund, Molde, Nesset, Rauma, Sunndal og Vestnes til sammen ca. 75000 
innbyggere. Formålet med loven er å sike et godt og helhetlig krisesenetilbud til kvinner, menn 
og barn som er utsatt for vold eller trusler om dette i nære relasjoner. Krisesentertilbudet skal 
være et gratis og heldøgns lavterskeltilbud: Trygt og midlertidig botilbud, dagtilbud, telefontilbud 
og oppfølging i reetablerings- fasen.

Krisesenterloven krever: Tilgjengelighet (universell utforming), kjønnsnøytralt tilbud (adskilt 
kvinner/menn), sikkerhet (bygningsmessig og rutinemessig), ansatte med kompetanse.
Definisjon av vold i nære relasjoner (Per Isdal):
"Enhver handling rettet mot en annen person, som gjennom denne handlingen skader, smerter, 
skremmer eller krenker, eller får den ande personen til å gjøre noe mot sin vilje eller slutter å 
gjøre noe den vil".

Når det gjelder arbeidets art, snakker en om kartlegging og risikofaktorer, sikkerhetsvurdering og 
beskyttelsestiltak, formål, tiltaksplan, praktisk hjelp, barn/familie, juridisk bistand, politi, 
oppfølging og reetableringsfasen. Når det gjelder barna er det viktig å gi trygghet og stabilitet i 
hverdagen, legge til rette for lek, kompensere for omsorg der foreldrene er i krise, samtaler 
tilpasset alder og etablering av kontakt med ande aktuelle tjenester. Barna har samme 
rettigheter som de voksne.

Etter denne grundige redegjørelsen av daglig leder, Ingrid Horsgård, ble det anledning til å stille 
spørsmål. Så ble de fremmøtte delt opp i to grupper for omvisning. Her var flere adskilte og godt 
sikrede boenheter både for familie og enkeltpersoner, felles oppholdsrom, lekerom, trimrom og 
terrasse - alt holdt i en tidsmessig og smakfull still til glede for beboerne under oppholdet og til 
inspirasjon for de ansatte i deres viktige arbeid. Så må vi ikke glemme den faste rytmen i huset: 
opp kl. 9, gå et par ganger rundt bygningen og ta del i fellesmiddagen. Blant annet.

Avslutningsvis, noen minutter etter skjema, takket president, Kåre, for et meget interessant og 
givende møte med et spennende tema i et innholdsrikt hus. En fargerik blomsterbukett ble 
overrakt Ingrid Horsgård, som syntes det hadde vært en særs lyttende forsamling å ha på besøk. 
Velkommen tilbake!

Og det gjør vi så gjerne….

Se bilder nedenfor.
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Bygningen Øvre vei Fra hovedinngangen

Velkommen inn Samling i foajeen

Daglig leder Presentasjon

En lydhør forsamling



Vi er i gang De som jobber i huset

Detaljer fra interiøret

Et lite lager Kontor

Blomster fra klubben Takk for oss!


